
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VALSTYBINĖS KALBOS VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS

FUNKCIJOS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE VYKDYMO 2023 METŲ PLANO 

PATVIRTINIMO

2023 m. vasario   d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 punktu ir 29

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. spalio

2 d. įsakymu AT-565 patvirtintų Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės Kazlų

Rūdos savivaldybės teritorijoje taisyklių 8 punktu:

1. T v i r t i n u Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijos Kazlų Rūdos

savivaldybėje vykdymo 2023 metų planą (pridedama).

2. N u s t a t a u už šio įsakymo 1 punktu patvirtinto plano įgyvendinimą atsakingą asmenį –

Inga Žilionienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė-savivaldybės kalbos

tvarkytoja.

3. N u r o d a u šio įsakymo 1 punktu patvirtintą planą paskelbti Kazlų Rūdos savivaldybės

svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                              Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

                                                                        PATVIRTINTA

                                                                                                Kazlų Rūdos savivaldybės     

                                                                                          administracijos direktoriaus

                                                                                             2023 m. vasario    d. įsakymu

                                                           Nr. AT-                                 

VALSTYBINĖS KALBOS VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS

FUNKCIJOS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖJE VYKDYMO 2023 METŲ PLANAS

Darbo pavadinimas Objektų

skaičius

Objekto pavadinimas Planuojama

vykdymo data

1. Įmonių, įstaigų ir 

organizacijų 

tikrinimas

12

Savivaldybės reguliavimo sričiai 

priskiriami ūkio subjektai 2023 metai

1.1. seniūnijos 4 1. Antanavo seniūnija

2. Jankų seniūnija

3. Plutiškių seniūnija

4. Kazlų Rūdos seniūnija

spalio mėn.

spalio mėn.

spalio mėn.

spalio mėn.

1.2. švietimo įstaigos 4 1. Kazlų Rūdos lopšelis-darželis 

„Pušelė“                                             

2. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

3. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazija

4. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazija

kovo mėn.

kovo mėn.

liepos mėn.

liepos mėn.

1.3. kitos įmonės, 

įstaigos, organizacijos

4 (VšĮ (1); 

BĮ (2); UAB 

(1))

1. Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio 

viešoji biblioteka 

3. VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo

informacijos centras

5. Kazlų Rūdos visuomenės 

sveikatos biuras

6. Kazlų Rūdos pirminės sveikatos 

priežiūros centras

balandžio mėn.

balandžio mėn.

birželio mėn.

birželio mėn.

2. Visuomenės 

informavimo 

priemonių 

tikrinimas

10 Interneto svetainės 2023 metai

2.1. Interneto 

svetainės

10 1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazija

2. Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio 

viešoji biblioteka

3. Kazlų Rūdos pedagoginė 

psichologinė tarnyba

4. Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras 

5. Kazlų Rūdos sporto centras

6. UAB „Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“

7. Kazlų Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

kovo–gruodžio 

mėn.



3

8. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazija

9. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-

darželis

10. VšĮ Pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

3. Reklama ir viešieji

užrašai

Teritorija Reklaminiai ir informaciniai užrašai,

plakatai, afišos 2023 metai

3.1. Viešoji 

informacija 

4 5. Antanavo seniūnijos teritorija

2. Jankų seniūnijos teritorija

3. Plutiškių seniūnijos teritorija

4. Kazlų Rūdos seniūnijos teritorija

Spalio–lapkričio 

mėn.

4. Metodinė 

medžiaga

3 2023 metai

4.1. Straipsniai 

spaudoje;

Atmintinės 

savivaldybės interneto

svetainėje;

Rekomendacijos dėl 

kalbos taisyklingumo

3 Visuomenės švietimas ir mokymas, 

nustatytų klaidų aptarimai

atsižvelgiant į 

poreikį ir 

aktualumą

5. Kiti darbai pagal 

poreikį

2023 metai

viešosios ir 

administracinės 

paslaugos 

Fizinių ir juridinių asmenų 

konsultavimas;

Raštų, skundų nagrinėjimas;

Reklamos, viešųjų užrašų, gatvių 

pavadinimų derinimas

nuolatos

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS KALBOS VARTOJIMO IR

TAISYKLINGUMO KONTROLĖS FUNKCIJOS KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖJE  VYKDYMO 2023 METŲ

PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-22 Nr. AT-109

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-22 11:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 00:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-09 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




